
 
 

 

ADJUDICAÇÃO 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 14/2025 

INEXIGIBILIDADE Nº 09/2025 

 

O Secretário Municipal de Saúde de Saloá/PE, no uso das atribuições que 

lhe são conferidas por lei, com fundamento na Lei nº 14.133/2021, e no que 

consta no Processo Administrativo nº 14/2025, referente à Inexigibilidade nº 

09/2025, após a análise da documentação pertinente e da regular instrução 

processual, resolve: 

ADJUDICAR à Senhora Rejane Evangelista Teles da Silva, portadora do 

CPF nº 081.754.414-37 e RG nº 7.883.443 SDS/PE, residente e domiciliada no 

Sítio Vista Alegre, Zona Rural, Brejão/PE, a contratação relativa à locação de 

imóvel destinado ao funcionamento de ponto de apoio do Programa Saúde da 

Família – PSF Catimbau, localizado no Sítio Bastiões, zona rural do Município 

de Saloá/PE. 

A contratação será firmada pelo período de 12 (doze) meses, com valor 

mensal de R$ 600,00 (seiscentos reais), totalizando o valor global de R$ 

7.200,00 (sete mil e duzentos reais) para o período contratado. 

Este Termo é lavrado nos termos do art. 71, inciso IV, da Lei Federal nº 

14.133/2021, devendo ser publicado em meio oficial e juntado aos autos do 

processo correspondente. 

 

Saloá/PE, 28 de julho de 2025. 

 

Paulo Cabral Silva Júnior 

Secretário Municipal de Saúde 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/23-20250827135834.pdf

assinado por: idU
ser 477


